
SMLOUVA O DĹLO

název: Zápaciočeské divadlo u Cbebu, µříspěvková organizace
lČ: 00078042
sidlo: Divadelni náměst.i 10, 350 02 Cheb
(dále jen jako ,,Objecinateř na stt"ané jedné)

a

název: BR-montage s,r,o,
lČ: 07111843
sidlo: Jaurisova 515/4, 140 00 Praha
(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavirají nÍže uvedeného dne, měsíce a, rcíku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů, tuto smlouvu o dilo (dále jen ,,Smlouva")

1,
F"ředmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smiouvou zavazuje provést na svůj nákjad a nebezpeči pro objednatele za
podminek niZe uvedených diío: výměnu konopných Ĺan v tahovišti; dáíe jen ,,Dilo") a objednatel se
zavazuje Dilo převzít a zaplatit za něj Zhotcjvite|i cenu, která je sjednána v CI, ll této Smlouvy.

|j
Cena Dila a zpúsob úhrady

Smluvni strany se dohodly, Ze celková cena díla bude činit částku ve výši 208 786,- Kč (slovy:
dvěstěosmtisic$edmsetosmdesátšestkorunčeských) a bude uhrazena na účet Zhotovitele
č.ú. vedený u formou faktury se splatnosti 14 dni od data
vystaveni.

lil.
1écmin zhotovení dila

Smiuvnl strany se dohodly, že Difo bude Zhotovitelem provedeno v term inu nejpozdéji do 11.1,2024.

lV,
Předáni a převzetí Diia

K předártí a pi'evzeti Díla dc'jde do dvou dnu od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dilo zhotoverío
i předáno v terminu uvedeným v čl. lll této smlouvy.

O předání a převzeti Díla bude Smľuvnimi stranami vyhotoven předávaci protokd.
..

,



V.
Odpovédnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dilo záruku pq dobu 12 měsicú od předání Díla objednateli.

Zhotôvitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělkú,

Smluvnľ strany se dále dohadly, že budou-li v době předáni na Dile viditelné vady čji nedodělky, k
předáni a pi'evzetí Dila dojde až pq jejich adstranění, O této skutečmsti bude Smluvnimi stranami
sepsán záznam. Náklady na odstraněni vad nese Zhotovitel,

Vl.
Závěrečná ustanoveni

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnostl dneni jejiho podpisu oběma Smluvnimi stranami,

1'ato Smlouva a vzta.hy z ní vyplývajici se řidí právnim řádem České republlky, zejména pňsiušnými
ustanovenimi zák, č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisú,

Smbuva byta vyhatovena ve dvou stejnopisech, z ňiChŽm každá Smluvni strana obdrží po jednom
vyhotovenľ

Smluvní str'any niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejim podpisem přečetly, s jejim
obsahem souhlasi, a tato je sepsána podie jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikofi v
tisni za nápadně nevýhQdných podmínek,

V Chebu dne 2.1.2024

Objednatel Zhotovít,et


